Luxuria dicitur ignis Dei, 66. Locis humentibus designatur luxuria, 1080. Erge nomine signatur luxuria, 1115. Peccata carnis sulphuri ferenti et ar- denti recte comparantur, 444. Luxuria est ignis, quæ ad perditionem devo- rans, 688. Ex frequenti turpium cogi- tationum motu, oritur luxuria, 128. Luxuria oritur ex superbia, 823, 1058, 1091. Seminarium luxuriæ vis in lumbis, mulieribus in umbilico est, 959, 1058, 1180. Luxuria de ventris ingluvie nascitur, 1056. — Luxuriæ tentatione castos animi motus diaboli perturbant, 66. Quæ sit luxuriæ consu- etudo, 226. Qui civilis est, luxu- riam deserat, non timore, sed chari- tate, 580. Luxuriam fugere non prodest, si avaritiam sectaris, 1609. — Luxuria mentalis damnata, 679. Luxuria perpetratur cogitatione, aut opere, *ibid.* Per Moysen luxuria damnata: per- petrata, aut per Christum, etiam cogi- tata, *ibid.* Serpens rept pectore et ventre, cum alios cogitatione, alios etiam opere pollut luxuriæ, 680. Quæ carnis, quæ vero sit luxuria cordis, 897. — Luxuria omnia bona opera ex- stinguit, 688. Quæ sint liliæ luxuriæ, 1056. Luxuriæ, quales tentationes,

1037. Diabolus per luxuriam utriusque hominum sexus plerumque dominatur, 1038. Homines per elationem vel per luxuriam dominatur, 1080. Superbia major peccatum est quam luxuria, 1091. Luxuriam magis erubescunt homines, *ibid.* — Luxuria devicta, quæ vix eis quis fecit, horum iustus meminit, 214. Cogitatio luxuriosus quale sit mortuum, quod diligit vivum, 534. Coercenda luxuria, non solum carnis, sed etiam elati cordis, 897. Quæ arte Joseph patre luxuria rebruita, 974. Quomodo luxuria rebruita, 679. Remedium contra stimulos luxurie, 974. — Luxuriosi castius, quantitas, 833. Luxuriosus tumultuantem cogitationum turpium turbam in se gestat, 128. Luxuriosi meos corrupti, si rebus transitorii delectant, 812. Luxuriosus equi nomine signatur, 1013. Luxuriosus est membrum diaboli, 1038. Bovis nomine designatus, 1160. Asinorum et asinarum nomine signantur luxuriosi, 1161.

M

Macabæorum libri tempore sancti Gregorii num erant canonici, 623.

Madianitæ signant hostes Domini, de iudicio ejus juste destruentur, 990.

Magdalena vitam contemplativam designat, 210, 1193, 1321. Maria Magdalena fuit peccatrix, 1233, 1344, 1351, 1393. Ejus amor erga Christum, quantus, 1348. De ea varie loquuntur Evangelistæ, 1393. Quam intus compunctione afficiebat, foris Christus suscipiebat, 1233, 1391. Lota lacrymis in fonte pietatis, 1402, 1331, 1394. Detersit manus, corrigendo mores, 1402. Mariæ Magdalene amor et lacrymæ, 1344. Perseverantia in Christo quaerendo, 1346. Vis amoris intentionem multiplicat inquisitionis, 1346. Viventi Christo adhaeserat, mortuum quaerebat, 1331. *V. Maria.*

Magi stella duce ad Christum veniunt, 1468, etc. Numeribus mysticis Magi prædicant, quem adorant, 1170.

Magnus est, qui æterna concupiscit, 180. Qui magna agit, scit magna esse quæ agit, 830.

Maledicere Deo, quid sit, 34. Maledicere, cur Deus dicitur, 105. Deus maledicit, et maledicere homo prohibetur, *ibid.* Maledicere sanctorum, quatenus fiat, *ibid.* Maledicere diei natiuitatis suæ, quid sit, 108. Maledicere pulchritudini stulti, quid sit, 184.

Maledictionem, cur Judæi susceperint, 103. Maledictiones sacra Scripturæ, quid significant, 104. Maledictionem sacra Scriptura prohibet, 105.

Maledictum duplex, 105. Maledictum aliud approbatur, aliud damnatur, *ibid.* A maledictis abstinendum, 709.

Mallet nomine, quid signetur in Scriptura, 1125.

Malitia significatur per draconem, 238. Peccantes ex malitia provocant iram Dei, 840. Malitia frigore designatur, 933. Et ignis nomine, 1187.

Malum creare, quomodo Deus dicitur, 79. Cavendum ne malum, quoquomodo agimus, et ne bona incute faciamus, 85. Quæ per naturam sunt bona, sunt delinquentibus mala, 79. Quos presentia mala non corrigunt, ad sequentia perducunt, 319. Mala, quæ non possunt emendari, toleranda, 341. Mala vitæ hujus gravia non sunt, æterna bona cogitanti, 334. Malum sine substantia et sine fundamento, 844. *V. Poena, Adversitas, Tribulatio.*

Malus dicitur hoc sæculo, transi-

torie utitur Deo, 45. Malum, quem Deus vocat, ad poenitentiam invitatur, 49. Malorum sæpe causæ sunt cogitationes; nec minus rea conscientia, 191. Malus est sepulchrum diaboli, 335. Malorum animæ separatæ, ignorant quæ hic geruntur, 403. Malignant ab hominibus videri quales sunt, 632. — Mali vice patris diligunt exilium quod patiuntur, 23. Mali se justos æstimant ex aliorum lapsu, quo ipsi non cadunt, 97. Mali circa temporalium tumultus semper vacant, 117. Mali doctrine huiusmodi occupantur, 271. Malignitas mali contra corripientem se, 38. Maiorum dissimulatio, *ibid.* Quid malis excogitat adversus alios, in se ab aliis excogitari timet, 409. Pravorum voluntati, quandoque Deus misericorditer obsistit, quam iratus aliquando sinit impleri, 410. Mali cum redarguuntur sæpe peiores fiunt, 639. *V. Iniquus, Injustus, Reprobus.* — Mali in Ecclesia bonos premunt, 14, 88, 184, 218, 820. Mali facta mali-rum non reprehendant, 143. Malis bonis derogare solet, 199. Quæ injuste faciunt mali, Deus juste fieri permittit, 367. Quid a malis patiantur iusti, 447. Sive sileant iusti, sive loquantur, semper iniquos experiuntur adversarios, *ibid.* Qui arguantur mali a iustis, 497. Mali conveniunt ad opprimendos justos, ab iustis in se juncti cupiditatis, 510. Mali rupto muro, super bonos irruunt, 662. Utilitati innocens tum militat vita pravorum, 681, 933. Mali inter bonos, cur hic permixti, 673, 933, 1004. Mali bonos premendo purgant, 820. Mali visibilibus adhecti, nullo invisibilium bonorum tenentur desiderio, 963. Maiorum derogatio vitæ nostræ est approbatio, 1234. — Mali, cur aliquando affligantur, et aliquando prosperantur, 158. Quid significet reprobos de mane usque ad vesperam succidi, 172. Terra sectantes in prosperis, firma radice attolli videntur, 184. Mali sæpe a prosperitate dejecti, 497. Malos, cur Deus sæpe bonis cumulet, 577, 511. Malorum poena gravior est prosperitas, 827. Quam severe punietur, qui a perditis moribus nec flagellis coercentur, 839. *V. Prosperitas, Adversitas.* — Malos patienter tolerare, Christi jura est; surgere vero, in ipsos animadvertere, 60. Cur malos aliquando toleret Deus, aliquando statim feriat, 134. Mali in hac vita tolerandi, 673, 1259, 1638. Deus occulta quorumdam mala tolerat, ut quæ in aperto faciunt bona, electis prorsus, 1130. Quid malis prosit scire bonos, 1233. Mali non sunt timendi, 1234. Cum malis habitare utile est, 1258. De bono in nullo desunt ei, qui malos non tolerat, *ibid.* Malorum consortium non est ratio mutandi locum, 1259. Abel fieri non valet, quem malitia Cain non exereat, *ibid.* Utique tolerandi sunt proximi, *ibid.* Infirmis tamen fugienda est societas malorum, *ibid.* Mali diu tolerati, subito corrumpunt, 1300. Malorum societas, quando noxia, 1239. Tanto magis sunt tolerandi mali, quanto magis abundant, 1638. — Malos ignis nec cruciat per hævorem, poena per vindictam, 38. Deus pleem malis his rebus, quas peccando præterierunt creatori, 79. Mali in ipso, quo peccant, seipsum ferunt, 408. Quot et quibus poenis affligantur mali, 490. Mali, salicibus similes, virent, sed fructum non ferunt, 1081. Mali ex beneficiis ac optis fiunt peiores, 1308. Malos non desperemus, nec imitemur, 1314. Aliqui ex ipsis forte sunt electi, *ibid.* Mali soli nusquam sunt, nisi in inferno, 1637. *V. Impius, Injustus,*